
CONSORZIO CIMITERIALE TRA I COMUNI DI  

                 
     CASORIA ARZANO CASAVATORE 

 

 
 

AVVISO 
 

Premesso che a seguito di conferimento di incarico tecnico concernente la verifica della vulnerabilità 
sismica dell’edificio “Padre Ludovico da Casoria” ubicato nella zona 7SX; 

 
  

Tenuto conto che con comunicazione pec acquisita al prot. 0000055 del 10.01.2025,  l’arch. Tozzi Luigi 
tecnico incaricato delle verifiche di vulnerabilità sismica suddette comunicava che venerdì 17/01/2025 
saranno effettuati sopralluoghi tecnici con il  personale del Laboratorio Specializzato AGC srl, per 
effettuare le prove ed indagini in situ a partire dalle 08.30 circa; 
 
Precisato che per ragioni di sicurezza è necessario disporre l’assoluto divieto di passaggio dell’utenza 
nell’area oggetto delle verifiche in questione e quindi la chiusura dell’Area in questione ; 
 
Letta la Delibera di Consiglio Consortile n. 1 / 2022 di nomina dello scrivente quale Direttore ad interim 
della struttura; 
 
Tanto premesso 

DISPONE 
 

La chiusura per il giorno 17.01.2025 a partire dalle ore 8.00, dell’area 7SX, ivi compreso l’edificio “Padre 
Ludovico da Casoria”, per consentire ai tecnici specializzati di effettuare le prove e le indagini strumentali 
finalizzate alla verifica della vulnerabilità sismica dell’Edificio de quo. 
 
Di notificare la presente disposizione alla Protezione Civile presso il Consorzio ed al personale operaio per 
la recinzione e chiusura dell’Area e per il rispetto della presente. 
 
Arzano lì 16.01.2025 
 

Il Direttore ad interim 
Dott. Sabato Terracciano 

C
O

N
S

-C
IM

IT
-C

A
S

O
R

IA
-A

R
ZA

N
O

-C
A

S
A

V
A

TO
R

E
 - 

C
C

TI
C

 - 
1 

- 2
02

5-
01

-1
6 

- 0
00

00
96

http://it.wikipedia.org/wiki/File:Casavatore-Stemma.png

		2025-01-16T16:09:10+0000
	SABATO TERRACCIANO




